ВЫПИСКА из П Р И К А З А №  2 ж
От 29 февраля 2016 года.                                                             г. Гагарин
          « О регулировании стоимости коммунальных платежей »

     В связи с поступившими обращениями в феврале месяце 2016 года,

                                        П Р И К А З Ы В А Ю:
6. Снизить оплату за ТО и ТР на 15 % с 1 февраля до 1 апреля 2.2016 г.:

 - ул. Строителей, д. 165, кв. 58, Александрова. В.
Основание: Акт обследования № 8 от 02.02.2016 г. (Протечка кровли).
9. Контроль за исполнением  приказа возложить на главного бухгалтера

     ООО «Стройизоляция» Драневскую С.В.
     Настоящий приказ направить:

1 экз.  -  в ЦНП

1экз.  - в дело.
Директор ООО «Стройизоляция»                               Акимов  В.В.
Исп. ст. инженер ООО «Стройизоляция»
                            Нечаева Н.М